
 

Kysymys: Kaikissa hankkeissa on oltava ELY-keskuksen myöntämän EAKR- ja valtion vastinrahoituksen 

lisäksi myös muuta rahoitusta, joka voi olla kunta- tai muuta julkista ja/tai yksityistä rahoitusta. Hakijan 

(ja osatoteuttajien) on pääsääntöisesti osallistuttava myös itse hankkeen rahoittamiseen 

(omarahoitusosuus).  

Mitä tämä pääsääntöisesti tarkoittaa, onko siis esim. määritelty mikä osuus vähintään pitäisi tulla 

hakijalta? Onko mahdollista että esim. tutkimusorganisaatio on päähakija ja -toteuttaja mutta ei osallistu 

itse hankkeen rahoitukseen vaan se 20% (oma)rahoitus tulee esim. kunnalta tai yritykseltä? 

 

Vastaus: Tuen saajan omarahoitus sitouttaa hankkeeseen ja sen tavoitteiden saavuttamiseen, ja on sen 

vuoksi erittäin suositeltavaa. Pykälän 1 momentin mukaan kehittämishankkeen tuen määrä voisi olla 

enintään 80 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista ja kehittämishankkeeseen 

sisältyvän investoinnin osalta enintään 70 prosenttia.  

Tuen määrästä jäljelle jäävää osuus voi olla kokonaan hakijoiden omarahoitusta ja/tai osa siitä voidaan 

kattaa ulkopuolisella rahoituksella (kunta, yritys, yhdistys, säätiö jne.). 

 

Kysymys: Voiko osa ryhmähankkeen osapuolista (hakijoista) olla suuri yritys? Ovatko kunnalliset 

jätehuoltoyhtiöt (osakeyhtiömuotoiset) kelpoisia hakijoita tässä haussa? 

Vastaus: Hakijoina voivat olla julkisoikeudelliset yhteisöt tai yksityisoikeudelliset oikeushenkilöt. Eli 

suuryritykset ja kunnalliset jätehuoltoyhtiöt voivat toimia hakijoina. Muistettava kuitenkin mm. hankkeiden 

yleishyödyllisyys (ei rahoiteta yksittäisen yrityksen toimintaa) sekä valtakunnallinen näkökulma (vähintään 

kaksi suuraluetta hyötyjänä). 

 

Kysymys: Jos flat rate 40 %, voiko samalla hakemuksella hakea myös investoinneille tukea? Nyt 

hakemuksessa kustannusmallina, jossa kehittäminen ja investointi yhdistetty, flat rate 7 ja 1,5 %  

 

Vastaus: Jos hankkeen kehittämisosion kustannusmalli on FR 40 %, tulee hankkeen toteuttamiseksi 

välttämättömille investoinneille laatia erillinen FR 1,5 % kustannusmallin mukainen hakemus. Tämä ei koske 

kuitenkaan investointeja koneisiin/laitteisiin, joiden hankintahinta on enintään 3000 euroa/kone tai laita. 

Nämä voidaan kattaa FR 40 % kustannusmallissa flat rateista. Hankittavat laitteet on kuitenkin ilmoitettava 

hakemuksessa tai sen liitteessä.  

 



Kysymys: Jos hankkeeni palkkakulut olisi 10 000 euroa, olisi sivukulut n. 2200 ja flat rate 4880. Ja koko 

hankkeen budjetti 17080 euroa. Meniköhän tämä nyt oikein? 

Vastaus: Jos käytössä on flat rate 40% kustannusmalli, niin silloin kustannusarvio on tuohon tapaan.  

 

Kysymys: Kuinka pitkiä nämä valtakunnallisen haun EAKR-hankkeet voivat olla? 

Vastaus: Hakuilmoituksessa: ELY-keskus suosittaa hankkeen toteutusajaksi enintään 3 vuotta. 

 

Kysymys: mihin kuluun kuuluu patentti kulut? 

Vastaus: Rahoituslain (757/2021) mukaisesti tuettavan toiminnan tulee olla voittoa tavoittelematonta ja 

tuettavan toiminnan tulosten olla yleisesti hyödynnettävissä. Näin ollen patentteihin liittyviä kustannuksia ei 

hankkeessa tulisi syntyä, jotta edellä mainitut edellytykset voisivat täyttyä.  

 

Kysymys: Mitä tarkoittaa, että kohderyhmien maksuosuudet ovat osa hankkeen rahoitusta? Vähentävätkö 

ne siis sitä koko hankkeen 80 % rahoitusosuutta? 

De minimiksen kautta tuleva rahoitus on osa hankkeen kokonaisrahoitusta. 

 

Kysymys: Mikä olikaan se sivu/paikka, mistä tämä tallenne löytyy? 

Vastaus: https://rakennerahastot.fi/vihrea-siirtyma 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210757
https://rakennerahastot.fi/vihrea-siirtyma

